
                                                                                                                 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                    
Via A. Gabelli 63 - 35121 Padova 
C.F. 80006480281 - P.IVA 00742430283 
                                                                                                               

Direttore: Andrea Crisanti 
Segreteria di Direzione: Tel. 049 8272368 - Fax 049 8272355  

Email: direzione.medicinamolecolare@unipd.it 

     

 

Dipartimento di  
Medicina Molecolare 

 

Decreto Repertorio n. 71/2022 

Prot. n. 1289 del 23.03.2022 

Anno 2022   Tit. III    Cl. 13     Fasc. 4 

 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 01 assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca presso il Dipartimento di Medicina Molecolare – Vincitrice: Dott.ssa Adriana Vitiello 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

Visto il bando di selezione (Prot. n. 842 del 28.02.2022) per il conferimento di n. 01 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare il 28.02.2022 relativo al Progetto di 

ricerca dal titolo “Fase iniziale dello sviluppo preclinico di PACECOR, una strategia terapeutica anti-SARS-Co2 

indipendente da mutazioni”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Alfredo Garzino Demo;  

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare (Rep. n. 57/2022, Prot. n. 1168 del 

16.03.2022) con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di 

merito; 

DECRETA 

 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 

merito: 

1 – Vitiello Adriana                                     punti 86/100 

 

Art 2.        di dichiarare vincitrice della selezione la Dottoressa:  

 

Cognome e Nome 

Vitiello Adriana  
 

  

Padova, 23.03.2022 

 Il Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare 
                                                                                                                                                   Prof. Andrea Crisanti 


		2022-03-23T09:02:25+0000
	CRISANTI ANDREA




